TIMBRE D'OFFICE, EVIERS ENCASTRES, EVIERS EN CERAMIQUE, EVIERS

ENCASTRES WINDSOR PLUS

INFORMATION SUR LE PRODUIT

. POSITION

Modele
Largeur
Profondeur
Poids
Description

339001
1200 mm
600 mm
35,60 kg

Evier inclus Evier et Vidage manuel
Evier réversible

Pour encastrement par
recouvrement

Meuble sous évier: 80 cm

1 trou amorcé de chaque cbté
Evier

COULEURS

Blanc 33900101 4051202174286
Cappuccino 33900131 4051202174262
Sable 33900173 4051202293277



